Lavadoras secadoras SC 351

|
Lavadoras secadoras para limpeza diaria

A SC 351 alia performance de nova geragéo a um século de tradigdo
Nilfisk de equipamento de limpeza seguro e fiavel. Ideal para limpeza de
héteis, escolas, lojas, escritorios, refeitérios e cafés, a SC 351 tem um
rendimento Unico, num formato compacto e facil de transportar.

. Baixo nivel de ruido, ideal para limpeza durante o dia em zonas
sensiveis ao ruido.

. Facilmente ajustavel para uma tracg¢éo perfeita.

. Fluxo de agua ajustavel.

. Manutencao facil e rapida.

. Ergondmica e ajustavel para um facil transporte e armazenamento.

. Extremamente compacta.

. Para-choques para limpeza perto de paredes.

. Sistema de dois depdsitos.

. Indicador do nivel de bateria.

A SC 351 permite lavar para tras e para a frente e seca com uma
impressionante pressdo de escova de 27 Kg. E uma caracteristica
impressionante que permite limpar entre mesas, moéveis e outras areas de

dificil acesso A imagem mostrada pode n&o representar o modelo orgado

® Equipamento standard

Min. SC 351 FULL

Acessorios incluidos Num. Ref. exigido PKG
@ Escova 370mm
j;’o‘l‘w ESCOVA 370MM 14.5 PROLENE 9099999000 0 [

E—— | ADIOS

KIT LABIOS 370MM 14.5 PU 9100000077 0 U

Baterias

BATERIA OPTIMA 55AH 12V 9098977000 0 J
Modelo SC 351 FULL PKG
NUm. Ref. 9087341020
CARACTERISTICAS DO PRODUTO
Carregador incorporado [
Paragem automatica da escova U
Paragem automatica da solugéo de limpeza .
Versao a baterias
Rodizios no bocal .
Rodas anti-marcas °
Indicador nivel de bateria O
Moldelo UK
Remogéao da escova sem ferramentas .
Pega ajustavel .
Tampa extraivel °
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Lavadoras secadoras

SC 351

Lavadoras secadoras para limpeza diaria

Modelo
NUm. Ref.

CARACTERISTICAS DO PRODUTO
Tampa giratéria

Bateria 6ptima

Especificagbes técnicas

Etiqueta energética

Maximo tempo a trabalhar
Velocidade max. (KM/H)

Voltagem (V)

Classe de protecgao ip

Classe de isolamento

Poténcia (W)

Motor escova (W)

Poténcia motor aspiragéo (W)

Caudal (L/SEG)

Vacuo (KPA)

Nivel de pressao sonora (DB(A)/20UPA)
Rendimento tedrico/practico (M2/H)
Largura de lavagem (MM)

Largura de viragem (MM)

Caudal de agua (L/M)

Depésito solugéo/recuperagao (L)
Amplitude do bocal (CM)

Diametro da escova/disco (MM)
Pressao escova (KG)

Velocidade da escova (RPM)

N° escovas/discos

Comprimento x Largura x Altura (CM)
Dimensao do compartimento da bateria (CXLXA) (MM)
Peso (KG)

Peso bruto (GVW) (KG)
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SC 351 FULL PKG

9087341020

SC 351 FULL PKG

1.15 HOURS
4
12
IPX4
i
450
260
200
17.8
6.9
64
1480/890
370
85
0.25/0.5
11/11
475
370
27
140
1
73x47.5x45
350x175x240
42
73
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Lavadoras secadoras SC 351

Lavadoras secadoras para limpeza diaria

o Equipamento standard, O Acessorios suplementares, =] Equipamento montavel

Min. SC 351 FULL

Acessorios Ndm. Ref. exigido PKG
Baterias
BATERIA DISCOVER 12V 84Ah 1464853000 0 =
BATERIA OPTIMA 55AH 12V 9098977000 0 [
Carregador externo
@\' CARREGADOR OPTIMA RAPIDO 80541230 0 o
° Prato suporte
PRATO SUPORTE BORRACHA 14 9099672000 0 o
Discos especiais
n DISCO DIAM. 350 MM 14 AMA 10002326 0 o
DISCO DIAM. 350 MM 14 BRA 10002325 0 o
DISCO DIAM. 350 MM 14 VER 10002324 0 o
DISCO DIAM. 350 MM 14 VER 10002327 0 o
~ Disco 355 mm
g" Caixa 5 Discos 355mm 10001917 0 °
355mm Caixa 5 Discos 355mm 10001918 0 o
Caixa 5 Discos 355mm 10001919 0 o
Escova 370mm
e ESCOVA 370MM 14.5 MAGNA G 9100000003 0 o
3-?--0-'-“m ESCOVA 370MM 14.5 MID GRI 9100000002 0 o
ESCOVA 370MM 14.5 PROLENE 9099999000 0 [
ESCOVA 370MM 14.5 PROLITE 9100000001 0 o
ESCOVA 370MM 14.5 UNION M 9100000000 0 o
+ Outros
MANGUEIRA DE ENCHIMENTO 9099011000 0 o
Labios
— KIT LABIOS 370MM 14.5 PU 9100000077 0 [
LABIOS BORR. VERM. 370MM/ 9100000302 0 o
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